quoque veslraemaIricis Ecclesise, quas dono pracl'ali
Adcmari confratris nostri et' eoepiscopis possidelis,
veslraecommunitaiis usibus confirmamus, et'quod-
cunque deinceps vos aut sucçessbres vestri cbricës-'
sione ponlificum aul liberalilalô principum Velobla-
lione"fideliumjuste atque canonice polerilis adipisci.
Ut autem omnipotenii Deo quielius' 'déservirc' et
canonici ordinis disciplinam disiriciiûs obsëjvàrè'

possilis, coemeierîumvobis apud mairëm ëeclèsïàni,
ubi comniuniler vivilis, juxi'a praefàti''fràlrW'riôsïrï'
Adcmari vcsiri episcopi petitionem habere cbnee-'

dimus, in quo fratrum vesirorum sive p'aro'ciiiàiiP-
rum, quibus vivehlibus mysieria divina .miriîslràlis,
dcficieiiiiunicorpora lumulënfur. Si qûâ'sahe écçlë-'
siaslica. saecularisve persona, hanc noslrae coiïsli-
lulioiiis paginam sciens, conlra ëam lemere venire

lenlaverit,•secundo,leniove commonila, si non sàiis-
factionecongrua emendaveril, polesialis honorisque
sui (ligniiale careal, reamque se divino judicio exi-

slere.de peipeiraia in'iquilaie cognoscat, et a sacra-

lissiriioçprpore el,sanguine Dei el Domini rédem-

p'.oris.npslriJesu Chrisli aliéna fiai, alque in extremo
examine districts; ullioni subjaceàl. Cunciis aulem
eidem lor.ojusta servanlibns sit pax Domini ribstri

Jesu.Chrisli; qualenus et hic fiucium borneàclionis

percipiant, ci. apud dis.lncluïnjudiceinprsemiaàeier-

iisepacjs inventant. - *"

Scripium per manum Peiri, notarii r;ëgiÔiiarii
sacrfpalatii.,

Datum.Rornse.apudSanclum Petrum per nianurii

Joannis, sanctaeRomanseEeclesiaediaconi cardina-
lis n,, IdusMaii, indiciione vu, Incarnaiionis Domi-
nicaeanno 1099, ponlificalus aulem Domini.Urbani

papsesecundi dubdeciinp.

"' ' * CCC ' -. •- •

Urbani epislola ad Alfanum, SaieriitUinumarchiepi-'
scopum.

'*'"•'' * ' •""•

..",'," (Anno 1099;)

[CGIIELLI,Halia sacra, VIII, 393.J

URBANUSepiscopus, servus.seryprUm-Dei,ALFANO,

\S. SaleruilanseEcclesisearchiepiscopo,suisque suc-
eessoribus.

Quia monaslerio S. Trinilatis , quod in veslra

parochia silum esl, precibus P. abbalis ejusdem
monasl. pro charilale frâlrum in eo rebgiose viven-
tiuni libertalem concessimus, el illud sub luiiione
et subjeelkme solius S. R. É. recepimus, el ipsi
abbali suisque suceessoribusconcessimus, ul abbalis
benedielionem a Romana tantumEcclesiareciperent,
el eçclesiarum, etaltarium, et clericorumconsecra-
liones a, Salernilano .archiepiscopo .acciperent, si

calholiciisessel, el noslram, sucçessorupiquenoslro-
rum graliam haberet.aljoquin prsefatoabbali suis-

que suceessoribus liceret a quoeunque -vel|enl epi-
scopo prsedicla recipere.

•Modo veslra Eeclesiae
"

privilégia .yidenles, quse prius ignorabamus, in v.'-
î'ilale comperimusquod anlecessoresnostri Ecclesise.
vestioecohcçsserinl onines ecclesias, et omnia mo-

nàsteria, lam çoiislrucla qnam.xpnslruenda, sive

infracivilalem,sive extra, ut eidemsubjeetseEeclesiae

veslrse,éliiulegrum jusin ipsis, et in çlericis earum

haberet,;sicut canones:SS. Patrum prsecipiunl. Ad-

yërt-itnus''tandem- nobis persuasum fuisse contra

eâiiones sanetorum Patwim, et conlra aucloritalem

anlecessorum noslrorum de omnibus snprascr.iplis-.

quseproefaloabbali suisque suceessoribus conces-

seràmus,ldep.que supraseripla omnia per subrepiio-
neih nobis suggesta. adverlimiis, el advertentes

irrita... deinceps foi'edecernimus,et Eeclesiaevestra»

r ac vobisveslrisqiie suceessoribusde praedictp ino-

nastério, et dë-aliismonaeieriis, pi de omnibus ee-

cles'iis-,-vel'cierreis eoriim-secunduui canpnes san-

etorum Patrum, el secuudiim,privilégia ;anleçes-
sbriiin noslrbrifïn veslrae Ecclesigi.facla cnueniçum

jus;reddi.iïiusimintegrum. Pra?lerea si :praidiçlum
mbnasteïium vèl'alia monasleri'a aliquas ecclesias.

bàbuerurit iri pài;bchiaveslra :anle ..dDMCta..vcnpra,--.

bilisnïëm.:Giëgorii: V̂H-papae,.^antecessoris.noslri,
illas.-liàbëàiil. ""Quod si; prsedictpni. mp;;aslerium

et reiiqua-mônàsiërià cliquas ecclesiaspost décréta

prsefatipapsein veslra-iparpcliiasive vestra conces-

siohe,ivelpTaedeeessorum.clsuccessorumvesirorum

quomodblibëtaëquisierunt, vel acquisieriirl,Ecclesiai

, veslrae illas reddimus et slabilimus. Tantuni si

D praediclo monaslerio , aut reliquis nionasteriis

quanijibët injusiiti'am aliqïiis fëcerit, cl praelerea

ad auxiliûm Romanse Eeclesiaecon'fugefiiif, a "t'ùi-

lïone noslra, et sucçessorumsnoslrorum illa non

repcUimus. :
-DalumRpïriaianno,DominicaiIncarnaiionis 1098,

mens: Maii, ind. vu. •
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CCCI. -;':

ÏSullà'Urb.ànfTJpapasqua beatissimi Icgislatoris el
'

me'naclïorumpatriarche Benedicii corpus Càsini
. qnwscere,ex ejusdemS., Patris revelalioneiet signo
resiiluloesalulis, déclarai.

(Inlra an. 1088-1099.)

[MARGARINI,Bultar. Casin., I, 12.]
'"'URBANUSepiscopus, servus servorumDei, omnibus

EcclesisecatholicaîfiliisRedempioris nostri sanguine

prelioso redemplis, salulem et aposlolicambenedi-

elionem.

Scripiumest, sine poenitenliasunt donaet Vocalio

bel. Illudyerb 'donumquod omnipotens Deùs beâlis-

simo Palri noslro Benedicio, et per eura suo Casi-

nensi concessilccêiïobio, nuila poièst ralibne' c'on-
. velli, huila violenlia permutari, quin ipse omnium
inonacîionim Pater, et ejus jam dicium Câsiiiensé

. i'noiiasierium,;caputomnium mbnasteribrum"përpë-
iiio hab'ealur; et ïneriio : nain ex eodem

*loco de

Benediciipectorè :ràonàsiici brdinis veheranda re-

Jigibjquasi de paradisi"fontemanâvil ; quém "etiairh
idenivenerabilis Pater virlutibus et sua corporâli

réqùie'membrâbiiem lolo brbî èffêcit. Ciijus*duni

saCràlissimaliminà, 'mbrë proedëcèssorum nosirp-

rii-nii ipso; die vigiïiarum ejusilem' Patris vïsitasse-

inUsïbobsuetudinaiùBialbrfti dolorë -àiiâclidëvjeni-

mns ; cûmqué jain sàlùtis spes fundilus'nbbisadimi

videre!ur,'ac de corporâli ejusdemPalris Benedicii

in eodem locoprsesenlia, in nostro, ahimb dubietas

vc!"Sai'Cîur,1)o'ciëqùa ejusdem Patris âgébàlUr SÇH
leniiiiiasVidèinsanciissiinus Beiiediclus nbsl'rseéxi-

gtïflàii vïsibliiler appa'rëns' dîxit : '« Cur de' nPsîfa

corporâli praeâë'niia
'
dubitas? * Quem dura quis

esseï inlerrogassemus,,sanctus Domini fespPndit:
€ Egosum fraier Benedicius,' hujus

1
Càsineïisis'c'oë-

nobii custos el. habilalor in sempilernum? Quia au-

lem tu me hic dubilasti qniescere, id ne amplius
dHbiies,-meumquehicquiëscerecorpusculum-eredasj"
hoc tibi signum erit. Cum primura ad noclurnale

'officium pulsâlum- fueril,.;ulierius; dolbré istb'nph*

laborahis; > et bis diclis disparuit. Adveniente au-

tem hora (juxla quod sanclus Domini dixefat)"saiii-

lati prislinaereddili, cum episcopis et cardinalibus,
Deo eisanciissinio confessorî Bëné'diCfogrates per-
maximasrêferénlës "ejus fesiivilatem"digiià" cum

vener.itione'peregimus.'- -"''" -.;.:̂ -•"^

• Ob quam*.rem rogamus et bbsecràmtis in Domino
Jesu qui pro nostra' saluteinCarnari ël morr'digrïatus
est,-et ex auctoriiale B; Peiri aposlolorum principis,

cujus viceRomanaeEcèlesisepraesidemus, ef in vir-
tute Spiritus sancti expresse 'prsecipimùs, ne [quis
uiteriusïalsam Pairis Benedicii translatîohenreele-

brareipraisumàt, eônlradictoribùshujus 'noslri apo-
stolici insiituli diviritim jùdicium inlenianies, et
aiiathemâiisvinculo innodanles. Et quia ex dispèn-
sntionesacraiissima*sedis beati Peiri aposlolorum

A principis, cui DeoaUclbrè, licetindigni|admiiiislra-
mus, lolius Dominici gregiSciirani gerere, paslorali
soliieiludine compellinnir, Casinensi congrégation!
divipo'cullui perpeliip juri mançipataDî tanlp-nos

plus debere gratiaescimus, .quantoper Palrem Bë-